
 

ZARZĄDZENIE NR I/136/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego  na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrem 

 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                             

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983; z 2019 r. poz. 115, poz. 

730, poz. 1696) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrem w składzie: 

1) Krzysztof Staszak  – przewodniczący;  

2) Izabela Szcześniewicz  - sekretarz;  

3) Elżbieta Loksztejn  - członek.    

§ 2. Komisja konkursowa wykonuje swoje zadania zgodnie  z regulaminem pracy komisji 

konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia Nr I/133/2019 Wójta Gminy 

Dobre z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Gminnego Ośródka Kultury w Dobrem.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dobrem oraz opublikowaniu              

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

 

 

 

          Wójt  

              Stefan Śpibida 

 

 

 

 

 


